
SMLOUVA C) DÍLCJ 16/2019

VNITROAREÁLOVÉ PARKOVIŠTĚ SŠ STRÁŽNICE

1. Smluvní strany

Objednatel:
Název:
Sídlo:
lČ:
lČ:
Zastoupen:
Bankovní spojeni:

Zhotovitel:
Název:
Sídlo:
lČ:
DIČ:
Zastoupen:
Bankovní spojeni:
Zapsán v OR:

Střední škola Strážnice, příspěvková organizace
j. Skácela 890, 696 62 Strážnice
00837385
CZ00837385
Ing. Petrou Fialovou, ředitelkou školy
Komerční banka, a.s., č.ú.

šťavíka s.r.o.
j.Opletala 2403/10, 690 02 Břeclav
49432991
CZ49432991
Miroslavem Svobodou, jednatelem společnosti
ČSOB, a.s., č.ú.:
vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 11758

2. Předmět smlouvy

2.1. Rozsah předmětu smlouvy
2.1.1. Předmětem smlouvy je zhotovení stavby ,,VNITROAREÁLOVÉ PARKOVIŠTĚ

SŠ STRÁŽNICE".

Podrobný popis předmětu plnění je uveden v projektové dokumentaci pro
provedení stavby.

2.1.2. Zhotovením stavby se rozumí úplné, funkční a bezvadné provedeni všech
stavebních a montážních prací a konstrukci, včetně dodávek potřebných
materiálů a zařízení, nezbytných pro řádné dokončení díla, dále provedeni
všech činností souvisejÍcÍch s dodávkou stavebních prací a konstrukcí jejichž
provedeni je pro řádné dokončení díla nezbytné (např. zařízení staveniště,
bezpečnostní opatření apod.) včetně koordinační a kompletační činnosti celé
stavby.

2.1.3. Rozsah předmětu stavby je vymezen projektovou dokumentací pro provedení
stavby předanou Objednatelem Zhotoviteli. Tato projektová dokumentace je
součásti Smlouvy.

2.1.4. Pro stavbu ,,VNITROAREÁLOVÉ PARKOVIŠTĚ SŠ STRÁŽNICE" je
technická specifikace vymezena v projektové dokumentaci pro provedení
stavby, vypracované firmou Architekti Tihelka - Starycha s.r.o., Brno,
Gargulákova 32, IČ 27718131



2.1.5. Součástí dodávky stavby je i vypracování dokumentace skutečného provedeni
stavby.

2.1.6. Mimo všechny definované činností patří do dodávky stavby i nás|edujÍcÍ práce
a činnosti:
2.1.7.1 zajištěni všech nezbytných průzkumů nutných pro řádné provádění

a dokončeni díla,
2.1.7.2 zajištění a provedení všech opatření organizačního a stavebně

technologického charakteru k řádnému provedeni díla,
2.1.7.3 zajištění a provedeni všech nutných zkoušek dle ČSN (případně

jiných norem vztahujÍcÍch se k prováděnému dílu včetně pořízení
protokolů),

2.1.7.4 zajištění atestů a dokladů o požadovaných vlastnostech výrobků -
prohlášení o shodě

2.1.7.5 zajištění všech ostatních nezbytných zkoušek, atestů a revizi podle
ČSN a případných jiných právních nebo technických předpisů
platných v době prováděni a předáni díla, kterými bude prokázáno
dosažení předepsané kvality a předepsaných technických
parametrů díla,

2.1.7.6 zřIzeni a odstranění zařízení staveniště včetně napojeni na
inženýrské sítě,

2.1.7.7 odvoz a uloženi vybouraných hmot a stavební suti na skládku,
včetně poplatku za uskladněni

2.1.7.8 uvedení všech povrchů dotčených stavbou do původního stavu
(komunikace, chodníky, zeleň, příkopy, propustky apod.),

2.1.7.9 dílo bude provedeno v souladu se všemi platnými zákonnými
ustanoveními (např.: zák. 513/1991 Sb., zák. 183/2006 Sb., vyhl.
137/1998 Sb., vyhl. 369/2001 Sb., vyhl. 499/2006 Sb., zák. 13/1997
Sb., vyhl. 104/1997 Sb., vyhl. 146/2008 Sb., zák. 309/2006 Sb., zák.
22/1997 Sb. a další) a v souladu se všemi platnými ČSN

2.1.7 Dokumentace skutečného provedení stavby
2.1.8.1 Dokumentaci skutečného provedeni stavby vypracuje Zhotovitel

jako součást dodávky stavby.
2.1.8.2 Dokumentace skutečného provedení stavby bude předána

Objednateli ve dvou vyhotoveních v grafické (tištěné) podobě a
jednou v elektronické podobě v terminu realizace stavby.

2.1.8.3 Dokumentace skutečného provedení bude provedena podle těchto
zásad:
2.1.8.3.1 Do projektové dokumentace pro provedení stavby všech

stavebních objektů a provozních souborů budou zřetelně
vyznačeny všechny změny, k nimž došlo v průběhu
zhotovení díla.

2.1.8.3.2 Ty části projektové dokumentace pro provedeni stavby, u
kterých nedošlo k žádným změnám, budou označeny
nápisem ,,beze změn".

2.1.8.3.3 Každý výkres dokumentace skutečného provedeni stavby
bude opatřen jménem a příjmením osoby, která změny
zakreslila, jejím podpisem a razítkem Zhotovitele.

2.1.8.3.4 U výkresů obsahujÍcÍch změnu proti projektu pro
provedení stavby bude přiložen i doklad, ze kterého bude



vyplývat projednání změny s odpovědnou osobou
Objednatele a její souhlasné stanovisko.

3. Termíny a místo plnění

3.1. Termíny zahájení:
3.1.1. Termín zahájení stavby je nejpozději do 3 dnů od uzavřeni této smlouvy.
3.1.2. Předpokládaný termín zahájení stavby je 25.09.2019
3.1.3. Zahájením stavby se rozumí den, ve kterém dojde k předání a převzetí

staveniště.
3.2. Terminy předání a převzetí dokončeného díla:

3.2.1. Konečný termín pro předání a převzetí dokončeného díla - 22.10.2019
3.3. Místo plnění:

3.3.1. Místem plněni je Střední škola Strážnice, J. Skácela 890, 696 62 Strážnice
Zhotovitel se zavazuje provést dílo na svoje náklady a nebezpečí a objednatel se zavazuje
dokončené dílo převzít a uhradit cenu stanovenou dle této smlouvy o dílo.
Dílo se považuje za dokončené bezvadným a úplným splnění předmětu smlouvy bez vad a
nedodělků, i takových, které nebráni užIvání díla.

4. Cena díla a podmínky pro změnu sjednané ceny

4.1. výše sjednané ceny
4.1 1 Obě smluvní strany sjednaly za provedeni díla nejvýše přípustnou cenu ve

výši:
Cena stavby dle smlouvy

Celkem bez DPH " l 300 680,- KČ

DPH 21 % 63 143,- Kč

Celková cena včetně DPH 363 823,- Kč

4.2. Obsah ceny
4.2.1. Cena díla je oběma smluvními stranami sjednána v souladu s ustanovením §

2 zákona č. 526/1990 Sb., o cenách a je dohodnuta včetně daně z přidané
hodnoty (DPH).

4.2.2. Cena je stanovena podle projektové dokumentace předané objednatelem
zhotoviteli. Pro obsah sjednané ceny je rozhodujÍcÍ Soupis stavebních prací,
dodávek a služeb s výkazem výměr, který je součásti předané projektové
dokumentace.

4.2.3. Sjednaná cena obsahuje veškeré náklady a zisk Zhotovitele nezbytné
k řádnému a včasnému provedeni díla. Cena musí obsahovat mimo vlastni
provedeni prací a dodávek zejména i náklady na:
- vybudováni, udržování a odstranění zařízenI staveniště;
- zřízenI staveništní přípojky elektřiny a vody;



- zabezpečeni bezpečnosti a hygieny práce;
- vypracováni dokumentace skutečného provedení stavby;
- opatřeni k ochraně životního prostředí;
- poplatky spojená s odvozem a uložením odpadu;

4.2.4. Zhotovitel nemá právo domáhat se zvýšeni sjednané ceny z důvodů chyb
nebo nedostatků v Položkovém rozpočtu, pokud jsou tyto chyby důsledkem
nepřesného nebo neúplného oceněni Soupisu stavebních prací, dodávek a
služeb s výkazem výměr - nabídkového rozpočtu.

4.3. Podmínky pro změnu ceny
4.3.1. Sjednaná cena je cenou nejvýše přípustnou a může být změněna pouze za

niže uvedených podmínek.

4.3.2. Změna sjednané ceny je možná pouze
a) pokud po podpisu smlouvy a před Terminem dokončení díla dojde ke

změnám sazeb DPH;
b) pokud Objednatel bude požadovat i provedení jiných prací nebo dodávek,

než těch, které byly předmětem plnění.
4.4. Způsob sjednání změny ceny

V případě, že dojde při realizaci díla k situaci, která povede ke změně technického
řešeni díla, bude postup objednatele a zhotovitele následujícŕ

4.4.1. Zhotovitel z technických důvodů, nebo na žádost objednatele, navrhne
písemně změnu technického řešení díla a předloží tuto změnu k odsouhlasení
objednateli a projektantovi díla.

4.4.2. Dle povahy věci projektant zpracuje, popř. pouze odsouhlasí změnu
technického řešeni, včetně soupisu prací a dodávek - výkazu výměr. Návrh
změny bude písemně odsouhlasen všemi uvedenými účastníky.

4.4.3. Zhotovitel poté provede oceněni změny. Pokud to nabídkový rozpočet
umožňuje, budou použity položky nabídkového rozpočtu. V případě, že
rozpočet takovéto položky neobsahuje, vypracuje zhotovitel cenovou nabídku
a předloží toto ocenění změny k odsouhlasení objednateli.

4.4.4. Objednatel písemně odsouhlasi nebo zamítne oceněni změny do 10 dnů od
jejího obdržení, včetně písemného potvrzeni projektantem.

4.4.5. Zhotoviteli vzniká právo na zvýšeni sjednané ceny teprve v případě uzavření
dodatku ke smlouvě.

4.4.6. Zhotoviteli zaniká jakýkoliv nárok na zvýšeni sjednané ceny, jestliže písemně
neoznámí nutnost jejího překročení a výši požadovaného zvýšeni ceny bez
zbytečného odkladu poté, kdy se ukázalo, že je zvýšení ceny nevyhnutelné.
Toto písemné oznámení však nezakládá právo Zhotovitele na zvýšení
sjednané ceny. zvýšeni sjednané ceny je možné pouze za podmínek daných
těmito obchodními podmínkami, nebo změnou zákonných předpisů.

5. Platební podmínky

5.1 Zálohy
5.1.1. Objednatel neposkytuje Zhotoviteli zálohu.



5.2. Postup plateb

5.2.1. Cena za dílo bude uhrazena na základě vystavené faktury za skutečně
provedené práce. Faktury budou vystaveny měsíčně. Fakturace proběhne
v režimu přenesené daňové povinnosti.

5.2.2. Zhotovitel předloží Objednateli nejpozději do pátého dne nás|edujÍcÍho
kalendářního měsíce soupis provedených prací oceněný v souladu se
způsobem sjednaným ve smlouvě. Objednatel je povinen se k tomuto soupisu
vyjádřit nejpozději do 3 pracovních dnů ode dne jeho obdržení (nevyjádří-li se
ve stanovené lhůtě, má se za to, že se soupisem souhlasí) a po odsouhlasení
Objednatelem vystaví Zhotovitel fakturu. Nedílnou součástí faktury musí být
soupis provedených prací. Bez tohoto soupisu je faktura neplatná.

5.3. Lhůty splatnosti

5.3.1. Objednatel je povinen uhradit fakturu Zhotovitele nejpozději do 30 dnů ode
dne nás|edujÍcÍho po dni doručení faktury. Předmět smlouvy bude plněn
v režimu přenesené daňové povinnosti.

6. Majetkové sankce

6.1. Sankce za neplnění dohodnutých termínů předání a převzetí dokončeného díla
6.1.1. Pokud bude Zhotovitel v prodlení proti Termínům předáni a převzetí

dokončeného díla, je povinen zaplatit Objednateli smluvní pokutu ve výši
3.000,- kč za každý i započatý den prodleni.

6.1.2. Prodlení Zhotovitele proti Termínu předání a převzetí díla sjednaného dle
Smlouvy delší jak třicet dnů se považuje za podstatné porušení smlouvy.

6.2. Sankce za neodstraněni vad a nedodělků zjištěných při předání a převzetí díla
6.2.1. Pokud Zhotovitel nenastoupí do pěti dnů od Termínu předáni a převzetí díla k

odstraňováni vad či nedodělků uvedených v zápise o předání a převzetí díla,
je povinen zaplatit Objednateli smluvní pokutu 1.000,- KČ za každý nedodělek
či vadu, na jejichž odstraňování nenastoupil ve sjednaném terminu a za každý
den prodlení.

6.2.2. Pokud Zhotovitel neodstraní nedodělky či vady uvedené v zápise o předání a
převzetí díla v dohodnutém termínu zaplatí objednateli smluvní pokutu 2.000,-
kč za každý nedodělek či vadu, u nichž je v prodlení a za každý den prodlení.

6.3. Sankce za neodstranění reklamovaných vad
6.3.1. Pokud Zhotovitel nenastoupí ve sjednaném terminu, nejpozději však ve lhůtě

do deseti dnů ode dne obdržení reklamace Objednatele k odstraňování
reklamované vady (případně vad), je povinen zaplatit Objednateli smluvní
pokutu 2.000,- KČ za každou reklamovanou vadu, na jejíž odstraňováni
nenastoupil ve sjednaném terminu a za každý den prodlení.

6.3.2. Pokud Zhotovitel neodstraní reklamovanou vadu ve sjednaném terminu, je
povinen zaplatit Objednateli smluvní pokutu 5.000,- KČ za každou
reklamovanou vadu, u níž je v prodlení a za každý den prodlení.

6.4. Sankce za nevyklizení staveniště
6.4.1. Pokud Zhotovitel nevyklidí staveniště ve sjednaném terminu, nejpozději však

ve lhůtě do patnácti dnů od Terminu předání a převzetí díla, je povinen
zaplatit Objednateli smluvní pokutu 5.000,- KČ za každý i započatý den
prodlení.



6.5. Urok z prodlení a majetkové sankce za prodlení s úhradou

6.5.1. Pokud bude Objednatel v prodlení s úhradou faktury proti sjednanému termínu
je povinen zaplatit Zhotoviteli úrok z prodlení ve výši 0,05% z dlužné částky za
každý i započatý den prodlení.

7. Staveniště

7.1 Předáni a převzetí Staveniště
7.1.1. Objednatel je povinen předat Zhotoviteli prostor staveniště (nebo jeho

ucelenou ČáSt) nejpozději v den předpokládaného termínu zahájení stavby dle
odst. 3.1, pokud se strany písemně nedohodnou jinak. Splněni terminu
předání prostoru staveniště je podstatnou náležitosti smlouvy, na níž je
závislé splnění Termínu předání a převzetí díla.

7.1.2. O předáni a převzetí Staveniště vyhotoví Zhotovitel písemný protokol, který
obě strany podepíši. Za den předáni Staveniště se považuje den, kdy dojde
k oboustrannému podpisu přislušného protokolu.

7.2. Vyklizení staveniště

7.2.1. Zhotovitel je povinen odstranit zařízeni staveniště a vyklidit Staveniště
nejpozději v den Předání a převzetí dokončeného díla.

7.2.2. Nevyklidi4i Zhotovitel Staveniště ve sjednaném terminu, je Objednatel
oprávněn zabezpečit vyklizení Staveniště třetí osobou a náklady s tím spojené
uhradí Objednateli Zhotovitel.

8. Stavební deník

8.1. Povinnost vést stavební deník
8.1.1. Zhotovitel je povinen vést ode dne předáni a převzetí staveniště o pracích,

které provádí, stavební deník (v souladu s vyhl. 499/2006 Sb.).

8.1.2. Stavební deník musí být v pracovní dny od 7.00 do 17.00 hod. přístupný
oprávněným osobám Objednatele, případně jiným osobám oprávněným do
Stavebního deníku zapisovat.

8.1.3. Zápisy do stavebního deníku se provádí v originále a dvou kopiích. Originály
zápisů je Zhotovitel povinen předat Objednateli nejméně lx měsíčně, pokud
se strany nedohodnou jinak.

8.1.4. Do Stavebního deníku zapisuje Zhotovitel veškeré skutečnosti rozhodné pro
provádění díla. Zejména je povinen zapisovat údaje o
- stavu staveniště, počasí, počtu pracovníků a nasazeni strojů a dopravních

prostředků;
- časovém postupu prací;
- kontrole jakosti provedených prací;
- opatřeních učiněných v souladu s předpisy bezpečnosti a ochrany zdraví;
- opatřeních učiněných v souladu s předpisy požární ochrany a ochrany

životního prostředí;
- událostech nebo překážkách majicich vliv na prováděni díla.

8.1.5. Všechny listy Stavebního deníku musí být očíslovány.
8.1.6. Ve Stavebním deníku nesmí být vynechána volná místa.



8.1.7. V případě neočekávaných událostí nebo okolností mající zvláštní význam pro
další postup stavby pořizuje Zhotovitel i příslušnou fotodokumentaci, která se
stane součásti Stavebního deníku.

8.2. Kontrolní dny

8.2.1. Pro účely kontroly průběhu provádění díla organizuje Objednatel Kontrolní dny
v termínech nezbytných pro řádné prováděni kontroly, nejméně však jedenkrát
měsíčně. Objednatel je povinen oznámit konání Kontro|ního dne písemně a
nejméně pět dnů před jeho konáním.

9. Prováděni díla a bezpečnost práce

9.1. Pokyny Objednatele
9.1.1. Při prováděni díla postupuje Zhotovitel samostatně. Zhotovitel se však

zavazuje respektovat veškeré pokyny Objednatele, týkající se realizace
předmětného díla a upozorňujÍcÍ na možné porušováni smluvních povinnosti
Zhotovitele.

9.1.2. Zhotovitel je povinen realizovat stavební práce tak, aby umožnil běžnou výuku
žáků v celém areálu školy.

9.1.3. K odstavení vody a vypnuti elektřiny bude docházet pouze na nezbytně
nutnou dobu. O odstávkách vody a elektřiny bude zhotovitel informovat
objednatele vždy alespoň s týdenním předstihem.

9.1.4. Zhotovitel je povinen upozornit Objednatele bez zbytečného odkladu na
nevhodnou povahu věcí převzatých od Objednatele nebo pokynů daných mu
Objednatelem k provedení díla, jestliže Zhotovitel mohl tuto nevhodnost zjistit
při vynaloženi odborné péče.

9.2. Dodržováni bezpečnosti a hygieny práce

9.2.1. Zhotovitel je povinen zajistit při prováděni díla dodržení veškerých
bezpečnostních opatřeni a hygienických opatření a opatřeni vedoucích k
požární ochraně prováděného díla, a to v rozsahu a způsobem stanoveným
příslušnými předpisy.

9.3. Odpovědnost Zhotovitele za škodu a povinnost nahradit škodu

9.3.1. Pokud činnosti Zhotovitele dojde ke způsobení škody Objednateli nebo třetím
osobám z titulu opomenutí, nedbalosti nebo neplněním podmínek
vyp|ývajÍcÍch ze zákona, technických nebo jiných norem nebo vyplývajÍcÍch
z této smlouvy je Zhotovitel povinen bez zbytečného odkladu tuto škodu
odstranit a není-li to možné, tak finančně uhradit. Veškeré náklady s tím
spojené nese Zhotovitel.

9.3.2. Zhotovitel odpovídá i za škodu způsobenou činností těch, kteří pro něj dílo
provádějí.

9.3.3. Zhotovitel odpovídá za škodu způsobenou okolnostmi, které mají původ
v povaze strojů, přístrojů nebo jiných věcí, které zhotovitel použil nebo hodlal
použit při provádění díla.



10. Předání a převzetí díla

10.1. Organizace předání díla
10.1.1. Zhotovitel je povinen písemně oznámit Objednateli nejpozději 5 dnů předem,

kdy bude dílo připraveno k předáni a převzetí. Objednatel je pak povinen
nejpozději do tří dnů od termínu stanoveného zhotovitelem zahájit přejímací
řizenI a řádně v něm pokračovat.

10.2. Protokol o předání a převzetí díla
10.2.1. O průběhu předávacího a přejímacIho řízenI pořídÍ Zhotovitel zápis (protokol).
10.2.2. Obsahuje-li dílo, které je předmětem předání a převzetí Vady nebo

Nedodělky, musí protokol obsahovat i:
- soupis zjištěných Vad a Nedodělků;
- dohodu o způsobu a terminech jejich odstranění, popřípadě o jiném

způsobu narovnání;
- dohodu o zpřÍstupněni díla nebo jeho částí Zhotoviteli za účelem

odstranění Vad nebo Nedodělků;
10.2.3. V případě, že objednatel odmítá dílo převzít, uvede v protokolu o předání a

převzetí díla i důvody, pro které odmítá dílo převzít. Objednatel nepřevezme
dílo s vadami, které brání užívání díla.

11. Záruka za jakost díla

11.1. Odpovědnost za vady díla
11.1.1. Zhotovitel odpovídá za vady, jež má dílo v době jeho předáni a tyto se projeví

v záruční době.
11.1.2. Délka záruční doby se sjednává v délce 60 měsíců.
11.1.3. Záruční doba neběží po dobu, po kterou Objednatel nemohl předmět díla

užívat pro vady díla, za které zhotovitel odpovídá.
11.2. Podmínky odstranění reklamovaných vad

11.2.1. Zhotovitel je povinen nejpozději do 5ti dnů po obdržení reklamace písemně
oznámit Objednateli zda reklamaci uznává či neuznává. Pokud tak neučiní,
má se za to, že reklamaci Objednatele uznává. Vždy však musí písemně
sdělit, v jakém termínu nastoupí k odstraněni vad(y). Tento termín nesmí být
delší než 10 dnů ode dne obdrženi reklamace, a to bez ohledu na to zda
Zhotovitel reklamaci uznává či neuznává.

11.2.2. NenastoupI-li Zhotovitel k odstraněni reklamované vady ve sjednané lhůtě, je
Objednatel oprávněn pověřit odstraněním vady jinou odbornou právnickou
nebo fyzickou osobu. Veškeré takto vzniklé náklady uhradí Objednateli
Zhotovitel.

11.2.3. Jestliže Objednatel v reklamaci výslovně uvede, že se jedná o havárii, je
Zhotovitel povinen nastoupit a zahájit odstraňování vady (havárie) nejpozději
do 48 hodin po obdržení reklamace (oznámení).



12. Vlastnictví díla a nebezpečí škody na důe

12.1. Vlastnictví díla

12.1.1. Vlastníkem zhotovovaného díla je od počátku Objednatel.
12.2. Nebezpečí škody na díle

12.2.1. Nebezpečí škody nese od počátku Zhotovitel, a to až do doby řádného
předáni a převzetí díla mezi Zhotovitelem a Objednatelem.

13. pojištění díla

13.1 pojištěni zhotovitele
13.1.1. Zhotovitel je povinen být pojištěn proti škodám způsobeným jeho činnosti

včetně možných škod pracovníků zhotovitele, a to až do výše ceny díla.
Doklady o pojištěni je povinen na požádání předložit objednateli.

13.1.2. Náklady na pojištění nese Zhotovitel a má je zahrnuty ve sjednané ceně.

14. Vyšší moc

14.1. Definice vyšší moci

14.1.1. Za vyšší moc se považují okolnosti majÍcÍ vliv na dílo, které nejsou závislé na
smluvních stranách a které smluvní strany nemohou ovlivnit. Jedná se např. o
válku, mobilizaci, povstání, živelné pohromy apod.

14.2. Práva a povinnosti při vzniku vyšší moci

14.2.1. Pokud se provedeni předmětu díla za sjednaných podmínek stane nemožným
v důsledku vzniku vyšší moci, strana, která se bude chtít na vyšší moc
odvolat, požádá druhou stranu o úpravu smlouvy ve vztahu k předmětu, ceně
a době plnění. Pokud nedojde k dohodě, má strana, která se důvodně
odvolala na vyšší moc, právo odstoupit od smlouvy. Účinnost odstoupení
nastává v tomto případě dnem doručeni oznámeni.

15. Změna smlouvy

15.1. Forma změny smlouvy
15.1.1. jakákoliv změna smlouvy musí mít písemnou formu a musí být podepsána

osobami oprávněnými za Objednatele a Zhotovitele jednat a podepisovat
nebo osobami jimi zmocněnými.

15.1.2. Změny smlouvy se sjednávají jako dodatek ke smlouvě s číselným označením
podle pořadového čísla přIslušné změny smlouvy

Přílohy a součásti Smlouvy:
1. položkový rozpočet
2. Projektová dokumentace staveb včetně technických podmínek (dle textu smlouvy)
3. Nabídka zhotovitele



Za objednatele:

Jméno a funkce: Ing. Petra Fialová, ředitelka školy

Podpis:

Datum:

nice,
zace
trážnice
307 361

Za zhotovitele:

Jméno a funkce: Miroslav Svobodajednatel společnosti

IKA s.r, O, 'S'
3, 690 02 #i·,·,·!,v
Dl(::CZ4'm."?'jl
id,' q i ť' \j ' 1-!(',

Podpis:

Datum:

"" '



položkový rozpočet stavby

Stavba: Vnitroareálové parkoviště SŠ Strážnice

objekt: Parkoviště pro osobní automobily

Rozpočet: Stavební práce

Objednatel: Střední škola Strážnice, p. o. IČO: 00837385

J. Skácela 890 DIČ: CZ00837385
696 62 Strážnice

Zhotovitel: iStavikä s.r.o. IČO: 49432991

ij. Opletala 2403/10 DIČ: CZ49432991
690 02 Břeclav

Rozpis ceny Celkem

HSV 285 679,60

PSV 0,00

MON 0,00

Vedlejší náklady 15 000,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem 300 679,60

Rekapitulace dani

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 300 679,60 CZK

Základni DPH 21 % 63 143,00 CZK

ZaokrouhlenI 0,40 CZK

Cena celkem s DPH 363 823,00 czk

v

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 4



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

1 Zemni práce HSV 58 976,78 20

11 Přípravné a přidružené práce HSV 4 722,94 2

181 Sadové a parkové úpravy HSV 6 163,00 2

5 Komunikace HSV 156 742,31 52

592 Obrubníky, přídlažby, palisády HSV 19 301,50 6

8 Trubní vedení HSV 3 900,00 1

914 Dopravní značení HSV 4 390,00 1

99 Staveništní přesun hmot HSV 31 483,07 10

VN Vedlejší náklady VN 15 000,00 5

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 4



S: 2018-014 Stavební práce v areálu SŠ Strážnice

O: 01 Parkoviště pro osobní automobily

R: 01 Stavební práce

položkový rozpočet

P.Č_ Číslo po|ožky Název položky MJ množství cena l MJ Celkem
Díl: 1 Zemni práce 58 976,78

1 122201101R00 Odkopávky nezapažené v hor. 3 do 100 m3 m3 46,53000 426.00 19 821,78
2 122201109R00 Příplatek za lepivost - odkopávky v hor. 3 m3 46,53000 70.00 3 257,10
3 162601102R00 Vodorovné přemístěni výkopku z hor.1-4 do 5000 m m3 46,53000 336.00 15 634,08
4 167101101R00 Nakládáni výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3 m3 46,53000 220.00 10 236,60
5 171201201T00 Uložení výkopku na skládku m3 46,53000 15,50\ 721,22
6 181101111R00 Uprava pláně v zářezech se zhutněním - ručně m2 116,32500 40.00 4 653,00
7 199000002R00 Poplatek za skládku horniny 1- 4 m3 46,53000 103.00 4 653,00

DÍI; .Ĺ1. " ' " Přípravné a přidružené práce 4 722,94
8 113106121R00 Rozebráni dlažeb z betonových dlaždic na sucho m2 9,60000 51,40 493,44
9 113106211R00 Rozebrání dlažeb z velkých kostek v kam. těženém m2 25,00000 41,7(1 1 042,50

10 113203111R00 Vytrháni obrub z dlažebních kostek m 25,00000 85.33 2 132,50
11 919735113R00 Řezání stávajícího živičného krytu ti. 10 - 15 cm m 2,00000 166.00 332,00
12 979071111R00 Očištěni vybour. kostek velkých s výplní kam. těž. m2 25,00000 2890 722,50

Di : 181 Sadové a parkové úpravy 6 163,00
13 181300010RAA Rozprostření ornice v rovině tloušt'ka 15 cm, dovoz ornice m2 28,00000 220.00 6 160,00

ze vzdálenosti 500 m, oseti trávou
14 184E2OAO PŔESAZOVANI STROMU KUS 3,00000 1.00 3,00

Díl: 5 Komunikace 156 742,31
15 564761111R00 Podklad z kameniva drceného vel.32-63 mm,t1. 20 cm m2 116,32500 467.36 54 366,06
16 564831111RT2 Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 10 cm, m2 116,32500 222.00' 25 824,15

štěrkodrť frakce 0-32 mm
17 591111111R00 Kladeni dlažby velké kostky,lože z kamen.tl. 5 cm m2 25,00000 460.0C' 11 500,00
18 596215040R00 Kladeni zámkové dlažby ti. 8 cm do drtě ti. 4 cm m2 105,75000 262 00 27 706,50
19 596811111R00 Kladeni dlaždic kom.pro pěší, lože z kameniva těž. m2 3,60000 166.00 597,60
20 592451170R Dlažba skladebná 20x10x8 cm přirodni m2 120,00000 299,00 35 880,00
21 592451 171R Dlažba skladebná 20x10x8 cm červená m2 2,00000 434.00 868,00

Díl: 592 Obrubníky, přidlažby, palisády 19 301,50
22 917762111RT7 Osazeni ležať. obrub. bet. s opěroujože z C 12/15, včetně m 23,50000 329.00 7 731,50

obrubníku ABO 2 - 15 100/15/25
23 917862111RT7 Osazeni stojat. obrub.bet. s opěroujože z C 12/15, včetně m 32,50000 356.00 11 570,00

obrubníku ABO 2 - 15 100/15/25
Díl: 8 Trubní vedení 3 900,00

24 899232111r00 výšková úprava vstupu do 20 cm, snÍženÍ mříže kus 1,00000 2 400.00 2 400,00
25 899431111r00 výšková úprava do 20 cm, zvýšeni krytu šoupěte kus 1,00000 1 500.GC 1 500,00

Díl: 914 Dopravní značení 4 390,00
26 914001121RT6 Osaz.sloupku dopr.značky vC. bet.základu"A1 patka, kus 1,00000 ' Ä 3Ď0300 4 390,00

včetně dodávky sloupku a značky
Díl: 99 Staveništní přesun hmot 31 483,07

27 998223011R00 Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlážděný t 131,17946| 240,00| 31 483,07

Díl: VN Ved|eiší nákladY _ 15 000,00
28 1008t vedlejší rozpočtové náklady Soubor 1,00000 "15 000,00 15 000,00

Celkem 300 679,60

Poznámk uchazeče k zadáni
_-=" _ = —_ I

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 z 4



položkový rozpočet
S: 2018-014 Stavební práce v areálu SŠ Strážnice

O: 01 Parkoviště pro osobní automobily

R: 01 Stavební práce

P.č Číslo po|ožky Název oložk MJ .m.nožstvi cena l MJ Celkem
_ L.

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 4 z 4


